
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Аллеройская средняя общеобразовательная школа 
 

ПРИКАЗ 
 

от10.06.2022г. 

 №115х

с.Аллерой 
 

О назначении куратора, ответственного за 

функционирование и развитие Центра 

образования естественно-научной 

направленности «Точкароста». 
 

На основании письмаминистерства просвещения Российской Федерации 

от ()l .11.2021№ТВ-1913/02«О направлении методических 

рекомендаций»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным Центра образования

 естественно-научной направленности «Точка роста» (далее

 Центр «Точка роста»), ответственным за 

функционирование и развитие Центра «Точкароста» на базе МБОУ СОШ 

с.Аллерой», учителя информатики Магомадову Зулай Сайтхасейновну. 

  

2.Обеспечить выполнение перечня индикаторов ипоказателей реализации 

мероприятий по созданию и функционированию Центра «Точка роста» в 

МБОУ СОШ с.Аллерой» в2022-2023учебномгоду; 

2.2. Организовать функционирование Центра «Точка роста» в 

соответствие с Положением о деятельности Центра «Точка роста» 

(отдельный документ); 

2.3.

 ИсполнятьдолжностныеобязанностикуратораЦентра«Точкароста»

(отдельныйдокумент); 

2.4. Отражать деятельность Центр «Точка роста» на сайте МБОУ СОШ 

с.Аллерой. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МБОУ  СОШ с.Аллерой» Байраков Ж.С. 
 
 
 
 
 
 

С приказом ознакомлена:   



  


